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بعد از بازی با اروگوئه و مصدومیت گلر ملی پوش سرخ ها هواداران پرسپولیس 
ابراز نگرانی کردند که نکند دروازه بان شماره یک شان را به خاطر مصدومیت در 
بازی های بعدی از جمله دیدار مقابل تراکتور در اختیار نداشته باشند. بیرو که 
یکی دو واکنش خوب داشت بعد از مصدومیت از ناحیه کمر در حین مسابقه 
مصدوم شد و جای خود را به عابدزاده داد. گفته شده مصدومیت او جدی 

نیست اما وحید امیری هم از ناحیه کمر مصدوم شده بود.
 

با نمایشی که وینگر ملی پوش پرسپولیس مقابل اروگوئه ارائه داد حالا خطر 
نیمکت نشین کردن علی قلی زاده در جام جهانی از سوی شماره 9 سرخ ها وجود 
دارد. ترابی که در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت هم در کار حمله هم در کار 
دفاع نقش مؤثری داشت. او که در دوران اسکوچیچ خیلی کم بازی می کرد و 
این بار فیکس بود، یک بار تا آستانه گلزنی پیش رفت یک بار هم دروازه تیم 

ملی را نجات داد تا عملکردش کاملاً به چشم بیاید.

 وینگر جوان و کوتاه قامت پرسپولیس که این فصل بیشتر از فصل قبل مورد 
توجه یحیی گل محمدی قرار گرفته در بازی های رسمی بدشانس بود که 
نتوانست گل بزند. وی یکی دو بار تا آستانه گلزنی به حریفان پیش رفت و ناکام 
ماند اما بالاخره در بازی تدارکاتی مقابل گل گهر موفق به گلزنی شد. او در این 
مسابقه با برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی که شبیه بازی های رسمی شده بود 
با پاس لوکادیا تک گل تیمش را به ثمر رساند تا دوباره مورد توجه قرار بگیرد.

مهدی ترابی علیرضا بیرانوند محمد عمری

پرسپولیسی ها نگران شدند ناجی دروازه تیم ملی گلزن بازی تدارکاتی
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

آشتی پیروانی و 
قلعه نویی

شت  گذ که  ی  یکشنبه ا
پرسپولیس و گل گهر در حالی 
در ورزشگاه آزادی به مصاف 
همدیگر رفتند که پیش از 
آغاز این بازی شاهد یک اتفاق 

ویژه بودیم.
فشین  ا و  یی  قلعه نو میر  ا
زی  با ی  بتدا ا نی در  ا پیرو
پرسپولیس و گل گهر برخورد 
گرمی با هم داشتند و به 
نوعی اختلافات قبلی را به باد 

فراموشی سپردند.
بعد از دیدار دو تیم سپاهان و 
پرسپولیس در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان که به خاطر 
غیبت سپاهان برگزار نشد، 
قلعه نویی که در آن مقطع 
سرمربی سپاهان بود در 
برنامه تلویزیونی فوتبال برتر 
نی موضع گیری  علیه پیروا
کرد و اتهاماتی را به زبان آورد 
که حواشی زیادی را به همراه 

داشت.

سروش برگشت
سروش رفیعی هافبک میانی 
لیل  د به  که  لیس  سپو پر
مصدومیت در بازی تدارکاتی 
روز یکشنبه مقابل گل گهر حضور 
نداشت در تمرین روز بعد که 
ریکاوری بود شرکت کرد. گفته 
شد این بازیکن از ناحیه زانو 
آسیب دیده و نگرانی هایی در 
این خصوص به وجود آمد اما 
مصدومیت شماره 7 سرخ ها 

جدی نبود.

عالیشاه به تراکتور 
نمی رسد

گفته می شد از بین بازیکنان 
مید  ا مصدوم پرسپولیس 
عالیشاه کاپیتان اول سرخ ها 
به دیدار با تراکتور نخواهد 

رسید. 
همچنین گفته شده سعید 
صادقی که بعد از بازگشت 
از اردوی تیم ملی مصدوم 
شده و طی روزهای گذشته در 
تمرینات انفرادی حضور داشته 
به بازی تراکتور خواهد رسید. 
شیخ دیاباته دیگر مصدوم 
اردوی پرسپولیس است که 

فعلاً شرایط بازی ندارد.

هنانوف با 
تاجیکستان قهرمان 

شد
تاجیکستان که در نیمه نهایی 
جام چهارجانبه پادشاهی تایلند، 
توانسته بود ترینیداد و توباگو را 
شکست دهد، دوشنبه شب در 
مقابل مالزی قرار گرفت و در حالی 
که نمایش چندان خوبی نداشت، 
به پیروزی رسید.  در این بازی 
اغلب موقعیت ها برای مالزی بود 
اما ضربات کم دقت مهاجمان 
این تیم باعث شد تا آنها موفق به 

باز کردن دروازه رستم یتیموف 
نشوند. البته تاجیکستان یک 

بار دروازه مالزی را باز کرد 
که داور آفساید سویروف 

را اعلام کرد . با این 
حال بازی به ضربات 
پنالتی کشیده شد 
و در حالی که مالزی 

چهار پنالتی خود را 
هدر داد، تاجیکستان 

با سه پنالتی به پیروزی 
نوف  رسید. وحدت هنا

مدافع پرسپولیس یکی از 
زننده های پنالتی بود.

آل کثیر برگشت
عیسی از شنبه 2 مهرماه در تمرین 
پرسپولیس حضور دارد و بی  سر و 
صدا کارش را آغاز کرده است. عیسی 
در اردیبهشت ماه امسال و بعد 
از چهار ماه لجبازی بالاخره زانوی 
خود را به دست جراحان سپرد. 
او در تمام آن چهار ماه با باشگاه و 
کادر فنی پرسپولیس چالش داشت 
و می گفت با بدنساز معتمدش در 
دزفول کار کرده و او مدعی است با 
همین شرایط می تواند به فوتبالش 
ادامه دهد اما بعد از تست های 
حرکتی که از او در تمرین پرسپولیس 
گرفته شد، یحیی حاضر نشد این 
مهاجم را حفظ کند و از او خواست 

حتماً جراحی کند.
بعد از جراحی آل کثیر و با توجه به 
اینکه گفته شد او حداقل 6 ماه زمان 
نیاز دارد تا به شرایط تمرین و بازی 
برگردد و از آنجایی که قرار داد او 

تمام شده بود، پرسپولیس به نوعی 
او را کنار گذاشت. از سوی دیگر 
پرسپولیس با جذب یورگن لوکادیا 
و بعد شیخ دیاباته دو مهاجم خارجی 
نامدار خط حمله اش را مجهز کرد و 
اینچنین شد که دیگر اسم آل کثیر 
هم به میان نیامد تا اینکه بدون 
خبر قبلی او در تمرین پرسپولیس 
حاضر شد و حالا حدود یک هفته 

است که دارد با تیم کار می کند.
 

بازگشت به عنوان بازیکن آزاد
عیسی هنوز قراردادی با پرسپولیس 
امضا نکرده و بدون قرارداد در تمرین 
حاضر است اما گفته می شود وی 
چهار تا پنج هفته دیگر آماده بازی 
خواهد شد و از این رو قرار است 
قراردادی یکساله با پرسپولیس 
امضا کند و به ترکیب تیم برگردد. 
لیست بازیکنان آزاد پرسپولیس 
هنوز جای خالی دارد و آل کثیر با 

توجه به اینکه قراردادی نداشته، 
به عنوان بازیکن آزاد می تواند با 
پرسپولیس قرارداد امضا کند. گفته 
می شود عیسی در بازگشت به 
تمرین پرسپولیس بازیکنی کاملاً 
مطیع و حرف گوش کن شده و 
می خواهد به هر قیمتی شده به 
پرسپولیس برگردد و توانایی هایش 

را ثابت کند.
جالب اینکه بعد از بازگشت او به 
تمرینات هواداران پرسپولیس هم 
از این اتفاق استقبال کرده اند. 
برخی هواداران می گویند او می تواند 
مکمل خوبی برای لوکادیا باشد و 
خیلی هایشان هم معتقدند این 
بازیکن پتانسیل زیادی دارد و حیف 
است که باشگاه این بازیکن را از 

دست بدهد.
 

دیاباته کی می رسد؟
از مصدومیت دیاباته دو هفته 

می گذرد و او حداقل چهار هفته 
دیگر کار دارد. بعد از چند روز غیبت 
در ورزشگاه شهید کاظمی چند روزی 
است این مهاجم بلندقامت در کنار 
تیم دیده می شود. دیاباته 10 ماه 
بزرگتر از آل کثیر است و در حالی 
که عیسی بهمن ماه 34 سالگی را 
تمام خواهد کرد، شیخ یک ماه بعد 
از او 35 ساله خواهد شد. شیخ که 
تازه به شرایط آمادگی بدنی نزدیک 
شده بود به خاطر کشیدگی کشاله 
در تمرین، حالا جزو مصدومان 
پرسپولیس به حساب می آید و بعید 
است تا قبل از جام جهانی بتواند 

برای پرسپولیس بازی کند.
گفته می شود این بازیکن بعد از 
مصدومیتش از اینکه نتوانسته 
به پرسپولیس کمک کند ناراحت 
است و به یحیی گفته دوست دارد 
زودتر برگردد و به تیم کمک کند که 
یحیی هم گفته عجله نکند و فقط 

فکر آمادگی اش باشد.
 

5 مهاجم نوک بعد از جام 
جهانی

به هر حال به نظر می رسد شیخ و 
عیسی هر دو در یک مقطع زمانی و 
احتمالاً بعد از جام جهانی شرایط 
بازی را پیدا خواهند کرد و می توانند 
رقبایی سرسخت برای لوکادیا باشند 
و البته با عبدی و پاکدل برای حضور 

در ترکیب اصلی بجنگند.
نکته اینجاست که با اضافه شدن 
عیسی و بازگشت شیخ پرسپولیسی 
ز تمرینات  که در یک مقطع ا
پیش فصل فقط یک مهاجم سالم 
داشت، احتمالاً بعد از جام جهانی 
5 مهاجم نوک سالم خواهد داشت 
مگر آنکه یکی از آنها نیمکت نشینی 
را تاب نیاورد و بخواهد در نقل و 
انتقالات زمستانی راهی تیم دیگری 

شود.

بازگشت بی  سر و صدای عیسی به تمرین پرسپولیس

ل کثیر زودتر آماده می شود یا دیاباته؟ آ
 در تعطیلاتی که گذشت یک اتفاق جالب در تمرین پرسپولیس رخ داد که در میان انبوه اخبار غیر فوتبالی گم شد. عیسی آل کثیر که بعد از هیاهوی جذب مهاجمان خارجی و درخشش یورگن لوکادیا کلاً به باد فراموشی سپرده 

شده بود و کمتر هوادار پرسپولیسی از او یاد می کرد، بی سر و صدا به تمرین برگشت تا احتمال حضور مجددش در میادین با پیراهن پرسپولیس قوت بگیرد.

عیسی هنوز 
قراردادی با 

پرسپولیس امضا 
نکرده و بدون 

قرارداد در تمرین 
حاضر است اما گفته 
می شود وی چهار تا 

پنج هفته دیگر آماده 
بازی خواهد شد و 
از این رو قرار است 
قراردادی یکساله 

با پرسپولیس امضا 
کند و به ترکیب تیم 

برگردد

 zسوژه

بخش مهمی از مصاحبه 
ر  وسما ا روز گذشته 
یلی  برز بی  مر یرا  و
پرسپولیس به مسأله 
زمین برمی گردد و 
به نظر می رسد 
ین معضل در  ا
تیم پرسپولیس 
بسیار جدی است 
هر چند ظاهراً از 
ه  شگا با ی  سو
جدی گرفته نشده: 
»متأسفانه زمین ما 
کم کم کیفیتش را از 
دست می دهد و الان 

اصلاً شرایط خوبی ندارد. در هر 
جلسه تمرین ممکن است ما روی 
این زمین مصدوم بدهیم. اصلاً 
خوب نیست که تیم بزرگی مثل 
پرسپولیس فقط یک زمین تمرین 
داشته باشد. امیدوارم هر چه زودتر 
یک زمین دیگر در اختیارمان قرار 
بگیرد، چون به زمین کنونی )زمین 
چمن ورزشگاه شهید کاظمی( خیلی 

فشار آمده است.
 این موضوعی است که من در چند 
وقتی که در ایران بودم متوجه آن 
شدم. زمین تمرین خوب در ایران 
خیلی کم پیدا می شود و به نظرم 
این برای شما اصلاً خوب نیست. 

شما وقتی می توانید کیفیت فوتبال 
ایران را بالا ببرید که هم امکانات 
خوبی به آن بدهید و هم زمین های 
تمرین خوبی داشته باشید. صحبت 
من تنها در مورد زمین تمرین 
پرسپولیس و سایر تیم ها نیست؛ 
بلکه برای بالا رفتن کیفیت فوتبال 
ایران این حرف را می زنم. شما بدون 
داشتن زمین خوب نمی توانید توقع 
داشته باشید که سطح فوتبال ایران 

بالا برود.«
دستیار گل محمدی درباره سه بازی 
بعدی پرسپولیس مقابل تراکتور، 
سپاهان و مس رفسنجان که 
بازی های سختی به شمار می آیند، 

گفت: »بله، ما بازی های مهمی در 
پیش داریم، ولی ما بازی به بازی 
جلو می رویم و در حال حاضر فقط 
به بازی با تراکتور فکر می کنیم. 
در لیگ ایران بازی آسان وجود 
ندارد و همه بازی ها مهم و سخت 
است. ما برای همه حریفان احترام 
قائلیم و خیلی خوب می شد که 
در بازی این هفته مقابل تراکتور 
هواداران مان هم حضور داشتند، 
ولی شنیدم به خاطر اتفاقی که قبلاً 
افتاده است، آنها محروم هستند. 
در کل من تصمیم های اینچنینی را 
تأیید نمی کنم، چون فوتبال یعنی 
هواداران. ما همیشه دوست داریم 

که مقابل هواداران بازی کنیم، چه 
در زمین خودمان و چه در زمین 

تیم های دیگر.«
ویرا همچنین با تشکر از یحیی که 
به او اعتماد کرده درباره شرایط 
تهران و مواجهه اش با هواداران 
پرسپولیس گفت: »خیلی خوشحالم 
به هر شهری که می رویم هواداران 
زیادی داریم و همه جا از ما حمایت 
ین را هم  ً ا می کنند. مخصوصا
باید بگویم جوی که در بازی های 
ما در ورزشگاه آزادی است جو 
فوق العاده ای است و همه تلاش و 
هدف ما این است که این هواداران 

را خوشحال کنیم.«

صدای مربی برزیلی هم در آمد:

تیم بزرگی مثل پرسپولیس نباید یک زمین تمرین داشته باشد؟


